
 
ქალაქ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №25

2017 წლის 25 აგვისტო

ქ. ამბროლაური

 
„ქალაქ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის პროგრამული ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“
ქალაქ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 30 დეკემბრის №42 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ქალაქ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
 

მუხლი 1
„ქალაქ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის პროგრამული ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“
ქალაქ ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის დეკემბრის №42 დადგენილებით
(www.matsne.gov.ge, 30/12/2016 წ., სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.172.016156)  დამტკიცებულ
დანართში შევიდეს შემდეგი ცვლილება:
ა)  დადგენილებით დამტკიცებული დანართის  მე-16 მუხლის მე-4 პუნქტის  4.3.2.3 და  4.3.2.4
ქვეპუნქტები ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ ამბროლაურის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარე

ასლან საგანელიძე

http://www.matsne.gov.ge 19002002035172016181


